Rua Professor Tolcdo, n" 6óE, Centro

EmaiI: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadsserra.so.gov. br

CNPJ: ó0.1 13.172lm0r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 7 30 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a divisão do estacionamento da escola CIE
Prof. Osmar Giacomelli e da Secretaria da Educação, localizadas na Avenida
Luane Milanda de Oliveira, no Jardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,J:ir::1':3,tJ""i:Irili"#;:",ffJ,"Ji::n1ff;
seguro de veículos, assim como evitar eventuais acidentes, comprometendo a

vida e a integridade fisica das crianças matriculadas na referida escola, tendo
em vista que os caminhões da secretaria da educação fazem o retomo pelo
estacionamento da escola, passando pela quadra e o campo em que às

crianças ficam.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Março de 2.022.

#
MANOEL rÍEN RrQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra